ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL Nº 006/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA NOTAS PRELIMINARES dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, conforme segue:

Cargo: Agente de Serviços Complementares

Nome Ens. Fund.

Completo

Ens. Médio

Completo

Cursos –

Seminários

Comprovação

experiência

Total

Adriana Possamai Pereira da Silva 20 - - 04 24

Mari Inês Kurtz

- - - - -

Jaqueline Leal Behemck Vaisfohl

- - - - -

Nathalia Kurtz Fernandes da Silva

- - 20 - 20

Luciane Cabral

- - - 08 08

Beatriz Flores Evaldt

20 30 10 02 62

Eroni Hainzenreder Sparremberger - - - 10 10

Malu de Matos Justo

20 30 - - 50

Carina Matos de Souza

20 - - - 20

Cargo: Agente Administrativo Auxiliar

Nome  Ens. Médio

Completo

Cursos –

Seminários

Comprovação

experiência

Total

Scheila Franchini da Silva - - - -

Orlando Sabino Junior

30 - - 30

Eduarda Leal Dimer

30 - - 30

Raquel Leal Behenck

- - 02 02

Fabrina Maggi Leffa

30 - 02 32

Emilly Mesquita Justo

30 - - 30

Marcone Schutz Fernandes

30 15 06 51

Ramon Flores da Luz

30 - - 30

Tainara Selau Magnus

30 - - 30

Rosiléia Oliveira Mesquita

30 - - 30

Virgínia Kurtz Fernandes

30 45 02 77

Carina Matos de Souza

- - - -

Lidineia Mengue Schutz

- - 02 02

Michele da Silva Braga Flores

- - - -

Lucilene Lippert Souza

30 - 02 32

Viviane Oliveira Cardoso

30 - - 30

   Cargo: Agente Administrativo

Nome:

Técnico ou

Superior

Completo

Cursos –

Seminários

Comprovação

experiência

Total

Laura Padilha Borges

- - - -

Carlos Pires Willmann

30 60 10 100

Gabriela Godinho Valim

30 - 08 38

Maria Isabel da Silva Souza

- - - -

Romário Delfino Pereira

30 30 08 68

Rita de Cássia Andrade Reck

- - - -

Neliara Duarte Germano Schardosim - - - -

Cristina Cazabonet Aguirre

- - - -

Lara Caroline Flores Silveira

- - - -

Carla Quadros da Luz

- - - -

Dhieulin Model Becker

- 15 - 15

Tânia Mara da Rosa Pohlmann

- - 02 02

John Jesus Thiesen da Silva

- - - -

Lucilene Lippert Souza

- - 02 02

Cheila de Fátima de Andrade D’Avila

30 30 - 60

Tamiris Eberhardt

- - 06 06

Paula Sandriele Gomes Barbon

- - - -

Amanda de Souza Evaldt

30 15 - 45

Renan Sergio Bitencourt Meiras 30 60 - 90

Rubia de Fátima Bueno Cardoso

30 45 04 79

Emilly Mesquita Justo

- - - -

Simone Beatriz da Silva

- - - -

Greyce Neubert de Moraes 30 60 10 100

Andresa Mesquita Selau

- - - -

Rosemar Guimarães Oliveira

- - - -

Catiani da Cunha Rolim

- 45 - 45

Raiane da Luz Aguiar

30 - - 30

Adriana Scheffer Magnus

- - - -

Daiani da Cunha Rolim 30 - - 30

Mariane Schuaste Leffa

- - - -

Rosiléia Oliveira Mesquita

- - - -

Vanessa Quadros Duarte

- - 02 02

Samara Baltazar dos Santos

30 30 06 66

Maxilaine Leal Webber da Rosa

30 - - 30

Orlando Sabino Junior

- - - -

Eduarda Schuttz Martins

- - - -

Angela Leal Dimer

- - - -

Virginia Kurtz Fernandes

- 45 02 47

Jaqueline Becker Pereira

30 - 02 32

Bruna Webber Bock

- 15 - 15

Eduarda Leal Dimer

- - - -

Cargo: Educador Social

Nome

Ens.

Superior

Segunda

Graduação

Cursos,

Seminários

20 a 40h

Cursos,

Seminários

acima 41h

Comprovação

experiência

Total

Stefani Maggi Scheffer

Daiani da Cunha Rolim

Jamili Rocha da Rosa

-

30

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

06

-

30

06

Cargo: Agente de Combate a Endemias

Nome: Técnico ou

Superior

Completo

Cursos –

Seminários

Comprovação

experiência

Total

Laine Matos da Silva

- - 02 02

Denair Mota Cardoso - - - -

Erika Thayane de Moura Pantoja

- - - -

Elimara Borges Pereira

- 45 02 47

Simone Carl Fortes

30 15 02 47

Jaqueline Becker Pereira

30 - - 30

Adriana Scheffer Magnus

- - - -

Ligiane Mengue Pereira

- - 02 02

Guilherme Machado Medeiros

- - - -

Renan Sergio Bitencourt Meiras

30 60 - 90

Andressa Scheffer Bauer

- - - -

Mariane Schuaste Leffa

- - - -

Luana Scvhardosim Hahn

- - - -

Laura Padilha Borges

- - - -

Daiani da Cunha Rolim

30 - - 30

Alessandra Pichani Cardoso

30 - - 30

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome: Técnico ou

Superior

Completo

Cursos –

Seminários

Comprovação

experiência

Total

Jeferson Viliano Porto

- - - -

Marisa Mengue Schutz

- - - -

Andreia Pichani Cardoso

30 - - 30

Iltamar Dimer Cardoso

- - 02 02

Andresa Mesquita Selau

- 15 - 15

Tais Cardoso Gonçalves

30 - - 30

Denair Mota Cardoso

- - - -

Luana Schardosim Hahn

- - - -

Valquiria Steffen Evaldt

- - - -

Simone Beatriz da Silva - - - -

Tania Mara da Rosa Pohlmann

- - - -

Vera Regina Quadros dos Santos

- - 02 02

Carina Schutz de Jesus

- 30 - 30

Priscila Borges de Azevedo

- - - -

Camila da Silva Carlos

- 45 08 53

Joelida Daitx dos Santos

30 30 10 70

Adriana Scheffer Magnus

- - 04 04

Ivonete Rodrigues Linhares

30 30 04 64

Cristina Jaira Vargas

- - - -

Cargo: Enfermeiro

Nome

Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

PHD

Cursos ou

seminários

de 20 a 40h

Cursos ou

seminários

Acima de 41h

Total

Giovana Behenck Barison 30 - 25 25 80

Gerusa dos Santos Cardoso 30 - 25 25 80

Pâmela dos Santos Araujo

- - 25 05 30

Eduarda Belter de Oliveira

- - 15 - 15

Mariá de Matos Justo

30 - 15 20 65

Paula Behenck Dimer de Medeiros 30 - 05 15 50

Luciano Benck da Costa

30 - 25 25 80

Igor Oliveira Evaldt

- - 25 25 50

Mariana Maggi da Rocha

30 - 25 25 80

Laura Lopes Borges 30 - 25 05 60

Juliana Borges Carlos

30 - 25 25 80

Paula Justo Evaldt

- - 10 10 20

Ana Claudia Teixeira de Oliveira

- - 15 05 20

Daniela Schwanck Barros 30 - 10 10 50

Cargo: Nutricionista

Nome Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

PHD

Cursos ou

seminários

de 20 a 40h

Cursos ou

seminários

Acima de 41h

Total

Tamiris Boff Hahn

- - 15 20 35

Dieniffer da Luz Mesquita

- - 20 - 20

Daniele Raupp da Silva

30 - 05 25 60

Taís Cardoso Gonçalves

- - 10 - 10

Heloisa Evaldt Borges

30 - 25 20 75

Bruna Silveira Rodrigues 30 - 25 25 80

Cargo: Fisioterapeuta

Nome Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

PHD

Cursos ou

seminários

de 20 a 40h

Cursos ou

seminários

Acima de 41h

Total

Monique Rickot Witt

- - 20 25 45

Eline Ramos de Souza

30 - 05 25 60

Julia Caroline Oliveira Santos

- - 10 10 20

Schaine Rover

30 - 10 05 45

Tamiris do Amaral da Silva

30 - 20 25 75

Marina Henrique

30 - 25 - 55

Maria Laura Matos de Oliveira

- - - - -

Jéssica de Aguiar Silveira 30 - - 20 50

Renata dos Santos Magnus

30 - 25 25 80

 Cargo: Médico Clínico Geral

Nome Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

PHD

Cursos ou

seminários

de 20 a 40h

Cursos ou

seminários

Acima de 41h

Total

Luciane Graziuso da Silva

30 - - - 30

Bruna Gianatassio Pozzi

- - 20 10 30

Mariana Maschmann Mesquita

- - 15 20 35

Ariane Maggi Coelho Schwanck

- - 15 15 30

Mariele Magnus de Matos

- - - - -

Carolina Lorea Malhão

- - - 05 05

Nathalia Lopes Macedo - - 10 15 25

 Cargo: Psicopedagogo

Nome Pós

Graduação

Segunda

Graduação

Pós área

Educação

Mestrado

Doutorado

Cursos

20 a

40h

Cursos

acima

de 41h

Total

Giedre Oliveira do

Nascimento

30 - 10 10 08 6 63

Carla Hainzenreder

Scheffer

- - - - 08 18 26

Cíntia Quadros

Ribeiro

- - - - 02 18 20

Carina Hieger

Monteiro

- - - - - 06 06

Sheila Juliana

Schnorenberger

- 20 10 - 10 09 49

Cargo: Professor de Português

Nome Pós

Graduação

Segunda

Graduação

Pós área

Educação

Mestrado

Doutorado

Cursos

20 a

40h

Cursos

acima

de 41h

Total

Débora Lumertz de

Souza

- - - - 02 03 05

Taís Fernanda

Pedri Dadda

- - - - 06 03 09

Marceli Malgarizi

Oliveira de Souza

30 - 10 - 12 15 67

Rosilene Boling

Althoff

- - - - - - -

Paula Borges de

Matos

- - 10 - 12 12 34

Cargo: Professor de Educação Infantil

Nome Pós

Graduação

Segunda

Graduação

Pós área

Educação

Mestrado

Doutorado

Cursos

20 a

40h

Cursos

acima de

41h

Total

Rejane Cristina da

Rosa Selau

30 - 10 - 02 18 60

Sandra Regina

Quadros da Rocha

- - 10 - 12 18 30

Damaris Daniela

Hennig da Silva

- - - - 02 03 05

Fabiana Evaldt

Bertoti

- - 10 - 10 03 23

Jéssica Silva da

Costa Umpierre

- - - - - 03 03

Andressa da Silva

Germann

- - - - 08 09 17

Claudia Helena da

Silva Carvalhosa

30 - 10 - 06 18 64

Neliete Duarte

Germano

- - - - 06 18 24

Milena Magnus de

Melo Webber

- - - - 12 18 20

Camila Moraes

Carlos

- - - - 02 18 20

Raiane da Luz

Aguiar

- - - - 02 03 05

Ismeria Florinda

Silva de Almeida

- - 10 - 10 15 35

Josiane Pinho 30 20 - - - - 50

Camila Justo Bauer

30 - 10 - 12 18 60

Raiane Magnus

Rolim Borges

- - 10 - - - 10

Mariane Machado

Costa

- - - - 04 06 10

Tuânia Hendler

Costa

- - - - 04 - 04

Giane da Silva

Pereira

30 - 10 - 10 18 68

Fernanda Scheffer

da Silva

- 20

10 - 10 18 58

Amanda Rodrigues

Linhares

- - - - 12 18 20

Bruna Webber

Bock

- - - - 06 - 06

Gabriela Godinho

Valim

- - - - 12 12 24

Ana Paula Carlos

Fernandes

30 20 10 - 12 18 80

Maiara Munari

Bauer

30 - 10 - 02 09 51

Andresa Rodrigues

Viana

30 - - - 04 - 34

Lidiane Schutz

Medeiros

30 - - - - 18 48

Jéssica Cristina de

Jesus

- - 10 - - 09 19

Laurete Duarte dos

Santos

30 20 - - 06 12 68

Maiqueli

Sparremberger

Souza

-

-

-

-

12

03

15

Luana Hendler de

Andrade

- - - - - - -

Andreia Delfino

Oliveira

- - - - 06 09 15

Juliana Bueno de

Souza

30 - 10 - - 18 58

Carina Guimarães

Rodrigues

- - - - 12 18 20

Claudia Alves

Hahn Cardoso

30 - 10 - 06 06 52

Lucirene B. de

Medeiros Claudino

- - - - 02 09 11

Sheila Juliane

Schnorenberger

- - 10 - 12 09 31

Danielle Lucas

Correa

- - - - 06 - 06

Fabrina Maggi

Leffa

- - 10 - 04 06 20

Natieli Prusch

Eberhardt Dimer

- 20 10 - 10 18 58

Mariana Behemck

Maciel Rocha

- - 10 - 04 09 23

Laís Fernanda

Machado Machado

30 - 30 - 06 06 72

Liege Weber da

Silva Mengue

- - - - 02 06 08

Jucilene da Silva

Monteiro

- - 10 - 02 12 24

Josinéri Pereira

Castilhos

- - 10 - 12 18 30

 Cargo: Professor de Anos Iniciais

Nome Pós

Graduação

Segunda

Graduação

Pós área

Educação

Mestrado

Doutorado

Cursos

20 a

40h

Cursos

acima

de 41h

Total

Claudia Helena da

Silva Carvalhosa

30 - 10 - 06 18 64

Josiane de Matos

Machado

- - 10 - 04 18 32

Danielle Lucas

Corrêa

- - - - 04 - 04

Tuânia Hendler

Costa

- - - - 04 - 04

Ana Paula Carlos

Fernandes

- - 10 - 12 18 40

Giane da Silva

Pereira

- - 10 - 12 18 40

Fernanda Scheffer da

Silva

- - 10 - 12 18 40

Marciele Evaldt

Scheffer

30 - 10 - 12 18 70

Lidiane S. Medeiros 30 - - - 2 18 50

Camila Justo Bauer

30 - - - 12 18 60

Neliete Duarte

Germano

- - - - 06 18 24

Ivone Miranda da

Costa

- - 10 - 02 - 12

Damaris Daniela

Henig da Silva

  10 - 02 03 15

Márcia Borges Boff

Behenck

- - 10 - - - 10

Mariana Behenck

Maciel Rocha

- - 10 - 04 09 23

Elizangela Ramos

Spido

- - 10 - 12 18 40

Josiele de Aguiar

Teixeira

30 - 10 - 12 18 70

Natieli Prusch

Eberhardt Dimer

- 20 10 - 12 18 60

Carina Guimarães

Rodrigues

- - - - 12 18 30

Milena Magnus de

Melo Webber

- - - - 12 18 30

Sandra Regina

Quadros da Rocha

- - 10 - 12 18 40

Liege Weber da Silva

Mengue

- - - - 02 03 05

Jessica Cristina de

Jesus

- - 10 - - 18 28

Ana Maria L.

Messagi Maggi

- 20 10 - 08 - 38

Juliana Bueno de

Souza

30 - 10 - 06 09 55

Josinéri Pereira

Castilhos

- - 10 - 12 18 40

Ismeria Florinda

Silva de Almeida

- - 10 - 06 18 34

Camila Moraes

Carlos

- - - - - 18 18

Eduarda Franciele

Winck

30 20 10 - 12 18 90

Fabiana Evaldt

Bertoti

- - 10 - 10 12 32

Márcia Matias

Gonçalves

- - - - 08 03 11

Lívia Scheffer

Borges

- - - - - - -

Lucirene B. de

Medeiros Claudino

- - - - 02 09 11

Jéssica Krausen

Konig

- - - - 06 18 24

Andressa da Silva

Germann

- - - - 08 09 17

Sheila Juliane

Schnorenberger

- - 10 - 12 09 31

Raiane da Luz

Aguiar

- - - - 02 03 05

Bárbara Magalhães

30 - 10 - 08 18 66

Laurete Duarte dos

Santos

30 20 - - 06 15 71

Maiqueli

Sparremberger Souza

- - - - 12 03 15

Cargo: Operador de Máquinas

Nome

Ensino

Fundamental

Ensino

Médio

Cursos/seminários Experiência Total

Roberto Selau Maia - - - - -

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 30 de janeiro de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento